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Numri i prokurimit 

Procurement number 

Broj nabavke: 
613-21-2211-2-3-6 

Titulli i Kontratës 

Contract Title 

Naslov ugovoru  

Transporti i nxansave nga Lagjët  Karpuzve 

,Drenica,Hetemi,Shala,Ademi,dhe Pojata deri te SHFMU.  

Ibrahim Banushi  Shalë 
Numri i brendshëm 

Internal No 

Interni broj 
613 021 042 236   

 

Data e lëshimit 

Date of issue 

Datum izdavanja 

Data e mbylljes 

Closing date 

Datum zatvaranja & Čas 

Data e hapjes & Ora 

Opening date & time 

Datum Otvaranja & Čas 

Vendi 

Place 

Mesto 

Nr. i tenderëve të pranuar 

No. of Received Tenders 

Br. Primljenih Tendera 

27.04.2021 27.04.2021, 14:00:00 27.04.2021,  14:00:00 Komuna Lipjan Zyra 212 kati III-te 1 

 

Nr. 

Br. 

Tenderuesi 

Tenderer 

Tenderer 

Kodi i tenderit 

Tender label /code 

Oznaka ponude 

Pjesë 

Lot 

Lot 

e-tenderit 

e-tender 

e-ponuda 

Çmimi 

Price 

Cena 

€ 

Çmimi (me TVSh) 

Price (with VAT) 

Cena (sa PDV) 

€ 

Ndryshimi/plotësimi 

Suplement/Amendment 

Dpuna/Izmjena  

1. 
Bashkim Avdyli B.I., 

Lipjan, 14000, Shale 613   

Transporti i 

nxansave nga 

Lagjët  

Karpuzve 

,Drenica,Hetemi,

Shala,Ademi,dhe 

Pojata deri te 

SHFMU.  

Ibrahim Banushi  

Shalë 

PO 3360,00 3360,00 JO 

 

 

 

Përfaqësuesi i OE / EO Representative / Zastupnik EO 
 

Nr. 

Br 

Tenderuesi, Emri / Mbiemri 

Tenderer, Name / Surname 

Tenderer, Ime / Prezime 

Nënshkrimi 

Signature 

Potpis 
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Komisioni i hapjes / Opening commission / Komisija otvaranja 

 

 
Emri Mbiemri 

Name Surname 

Ime Prezime 
Nënshkrimi/ Signature/ Potpis Datë/ Date/ Datum 

Rexhep Zejnullahu   

 
Burim Ramadani 

 
 

 
Bekim Arifi   

 
Daut Reçica   

 

        

 

 

 

Nënshkrimi i Zyrtarit të Prokurimit/ Procurement Officer Signature/ Potpis službenika za javne nabavke: 

 
Adem Duriqi 

 

_______________________ 
* Procurement officer shall appoint a tender opening commission. 


